
IAC OM 1 N 1 
ADMINISTRAÇÃO RESP. P1 

AVEANHA 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 147 , DE 2019. 

Coloca a servidora Ana Lucia de Faria, RG. N° 19.252279-6, a 
disposição do Posto de Atendimento ao Trabalhador de Mogi Guaçu. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10  - Colocar a servidora Ana Lucia de Faria, RG. N° 19.252.279-6, 
Agente de Fiscalização, à disposição do Posto de Atendimento ao Trabalhador de Mogi 
Guaçu, sem prejuízo dos vencimentos e demais vantagens do emprego. 

21  - As despesas decorrentes desta Portaria correm à conta de 
dotações orçamentárias próprias. 

30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a partir de 30 de Setembro de 2019. 

Mogi Guaçu, 08 de Outubro de 2019. 

Encaminhada à publicação na data supra. 

BRUN 
CHEFE DE DO PREFEITO 


